



# VASP HOLDCO ApS

Bøgelyvej 5B, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 90 76 69

## Årsrapport

**1. august 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2018.

Christian Sneum-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VASP HOLDCO ApS  
Bøgelyvej 5B  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37 90 76 69  
Stiftet: 1. august 2016  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. august - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Christian Sneum-Petersen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Dattervirksomhed**

CSTC ApS, Fredensborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.500 Det ordinære resultat efter skat udgør -12.300.

Det er selskabets første regnskabsår hvorfor ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/8 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.500</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.500</b>
Skat af årets resultat	2.200
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-12.300</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-12.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.300</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>2.200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.200</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.200</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2017
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	4.500
Overført resultat	-12.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.200</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>52.200</b>

## Noter

---

	1/8 2016 - 31/12 2017		
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. august 2016	0		
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
CSTC ApS, Fredensborg	100 %	30.353	-19.647
		<u><b>30.353</b></u>	<u><b>-19.647</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. august 2016			<u>50.000</u>
			<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>			
Overkurs ved emission 1. august 2016			<u>4.500</u>
			<u><b>4.500</b></u>